

ACE/NO/GIOM/25-26/002

4/7/2026



Aishwarya College (AUTONOMOUS)

Affiliated to Jai Narain Vyas University, Jodhpur, Accredited with 'A' Grade by NAAC, Approved by UGC U/s 2(f) & 12(B)

S. No. ACE/EXAM/NO/2025-26/ 066

Date: 04/07/2026


NOTICE

(Admit Card Distribution / प्रवेश पत्र वितरण)

All students of Post Graduate Diploma in Computer Application, Post Graduate Diploma in Data Science, Post Graduate Diploma in Data Analytics, Post Graduate Diploma in Cyber Laws & Data Privacy, Post Graduate Diploma in Criminal Justice & Police System, Certificate in Taxation and Certificate in Emotional Intelligence are hereby informed that the Admit Cards for the End Semester Examinations (EoSE) commencing from July 10, 2026, have been issued by the college. Students are instructed to collect their admit cards from the College Back Office from 10:00 AM onwards on July 06, 2026.

Students are advised to collect their admit cards within the stipulated time to avoid any inconvenience.

पोस्ट ग्रेजुएट डिप्लोमा इन कंप्यूटर एप्लीकेशन, पोस्ट ग्रेजुएट डिप्लोमा इन डेटा साइंस, पोस्ट ग्रेजुएट डिप्लोमा इन डेटा एनालिटिक्स, पोस्ट ग्रेजुएट डिप्लोमा इन साइबर लॉ एंड डेटा प्राइवेसी, पोस्ट ग्रेजुएट डिप्लोमा इन क्रिमिनल जस्टिस एंड पुलिस सिस्टम, सर्टिफिकेट इन टैक्सेशन और सर्टिफिकेट इन इमोशनल इंटेलिजेंस के सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 10 जुलाई 2026 से प्रारम्भ होने वाली द्वितीय सेमेस्टर की परीक्षाओं (EoSE) के प्रवेश पत्र महाविद्यालय द्वारा जारी कर दिए गए हैं। विद्यार्थियों को निर्देशित किया जाता है कि वे अपने प्रवेश पत्र दिनांक 06 मई 2026 को प्रातः 10:00 बजे से महाविद्यालय के बैक ऑफिस से प्राप्त करें। विद्यार्थियों से अनुरोध है कि किसी भी प्रकार की असुविधा से बचने हेतु निर्धारित समय पर अपना प्रवेश पत्र अनिवार्य रूप से प्राप्त करें।



04.07.2026

Dr. Soyal Khan

Controller of Examinations

Copy to:

1. NB/WB/Students Circulation
2. HODs (Science, Arts, Commerce & Management, Computer Science)
3. IQAC
4. Admission In-Charge
5. Office Copy


4.7.26

Extension 1, Kamla Nehru Nagar, Jodhpur. Ph: 0291-2760175
Email: info@aishwaryacollege.edu.in • Website: www.aishwaryacollege.edu.in